Ggg 4 remo-

3. Multæ est quoddam bellum quæ naturale, &c.) Revocatum voluit di-
ctum quod Vlt. sed nescio an quis fecerit sic exultat sane Ald. n. &
aut. L. Lamb. & cognoscitur & Pall. & V. Vouv. & P. Gul.

4. Rerum ex his res. Ita Pall. & ed. V. & V. Vouv. & P. mare trans-
misso, quod v. in placere Gul. vulg. transmissons.

5. Quæ sequuntur sequuntur, &c.) Lamb. quæ sequuntur proxima, cagne
stet ignobilis ibis vecultus.

6. Uniuersitate, purgatione autem aliis ibis, & Egyptiæ curant. Est ab
et. & mons alter Pall. pr. nam fec. purgatorius autem aliis ibis, & Egyp-
tiæ curant, ut purgatorius aliis ibis, & Egyptiæ curant, vulg. vinci-
mentum purgatorius aliis ibis, & Egyptiæ curant. Lamb. hec non simpliciter
hunc.

7. Veneratae curae caperentur, &) Pall. uno ore caperentur, neque dispi-
ce.

8. Regulus recidere dicunt & corpore. Dicitur dicere potest abesse.

9. Omnia propter quæ dicta sunt radiis, aut a secretis stirpibus conser-
vatur. Non possunt habere hanc lespuram pro vera diffamante eam

10. Conseruatorum quærigamus, nam Pall. pr. & P. servans, quæ à terra stirpibus
conseruant, nec aliter, nec nisi quod is à terra, omnis ceteris omni bus,
quæ oportet profecto lodes i bariorum, notit tamen aliquæ dñe cum
tare, quod & vulgus repræsentat P. Vlt.

11. Ergo septem singit non mal. & Exclusus principius sed, eratque in o-
mnibus i thæ lectio, neque subito nisi noctis, at non video cur nos
potius sceleris debet capi.

12. Et hoc omnia eff. optra, &c.) Vlt. postremum in fæse persus est
à missis nostris minimem sexadierante item ed. Vlt. sic legi: in libris
verius.

13. In quæ gestuæ quæ nesci. Habet Vlt. & c. reperiens in tribus
Pall. & curans adde ut revocandum videatur.

14. Vox fæsi non fons, sed fons. Vox postremum est in Aldi
patriis postea oris admiserius, sed admissus in ipsa syllaba & quæ
modio operi, & contrarie Pall. trium. & Vlt. & c.

remotissimis : medicamentorum salutarium plenissimum
erit : artes denique innumerabiles, ad vitum, & ad vitam
necessaria. Jam diei, noctisque vicii studio conservat ani-
manteis, tribuens aliud agendi tempus, aliud quiescendi.
Sic undique omni ratione concluditur, MENTE, CONSI-
LIOQUE DIVINO IN HOC MONDO AD SALUTEM O-
MINI, CONSERVATIONEM QAD MIRABILITER AD-
MINISTRARI. Sin queret quisquam, cuiusnam causa
tantatum rerum molitus facta sit, arborum & herbarum?
que quamquam sine sensu sunt, tamen à natura sustinuen-
tur, at id quidem absurdum est. An bestiarum? nihil
probabilis, deos mortuum & nihil intelligentium causa
tantum laborasse. Quorum igitur causa quis dixerit et
fectum esse mundum? Eorum scilicet animalium,
que ratione utuntur. hi sunt di, & homines: quibus pro-
fecto nihil est melius: ratio est enim, quae praeferit omnibus,
ita sit credibile, D E O R U M ET H O M I N I M C A U S A F A-
C T U M E S S E M O N D U M Q U A D R U M E S I N T, O M N I A,
Faciliusque intelligitur, à diis immortalibus hominibus
esse previum. Ærit hominis fabricatio perspicta,
omnisque humana natura figura, atque perfectio. Nam
cum tribus rebus animalium vita tenetur, cibo, potionis,
spiritu: ad hac omnia percipienda os est aptissimum:
quod adjunctis naribus spiritu augeatur. DENTIBUS au-
tem in ore constructis manditor, atque ab his extenuatur,
& molitus cibus, eorum adversi acutus morsu dividunt
eas, intimi autem conciuncti, qui genuini vocantur: quo
confectio etiam à lingua adjuvata videtur. LINGUAM
autem ad radices ejus hæc excipit STOMACHUS: quo
primum illabuntur ea, quæ accepta sunt: oris ultraque
ex parte tonsillas attingens, palato extremo, atque in-
fimo terminatur. Atque is agutus, & motibus lingue
cum 3 depulsum, & quasi deterratum cibum accepit, depul-
lit. Ipsius autem partes ex, quæ sunt infra d, quod de-
voratur dilatantur: quæ autem sibi contrahuntur. Sed
cum aspera arteria, (sic enim à medicis appellatur) ostium
habet, adjunctum linguae radicibus, paulo supera quam
ad linguam stomachus annexatur, eaque ad pulmones us-
que pertinet; excipiisque animam eam quæ nuda sit spi-
ritu eandemque à pulmonibus respicit, & reddit regitur
quodam quasi operculo, quod ob eam caufam datum est,
ne, si quid in eam cibi forte incidat, spiritus impeditetur.
Sed cum ALVI NATURA subjecta illo stomacho, cibi, & potio-
nis sit recipiendum: pulmones autem & cor extrinsecus
spiritum adducant, in alvo multa sunt mirabiliter effecta,
quo constant ferre è nervis. Est autem multiplex, & tortuo-
sa, arceque, & continet, sive illud aridum est, sive humidum,
quod recipit, & ut id mutari, & concoqui possit: ea-
que tum adstringit, tum relaxat, atque omne, quod
accipit, cogit, & confundit, ut facile & calore, quem mul-
tum habet, & extendo cibo, & præterea spiritu omnia
cocta, atque confecta, & in reliquum corpus dividantur.
In PULMONIBUS autem inest caritas quædam, & assimilis
spongii molitudo, ad hauriendum spiritum apertissima: qui
cum se contrahunt adspirantes, & tum spiritu dilatant, ut